環境清拭用
ルビスタ®ワイプ
１００枚入

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ
詰替用１００枚入

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ
3００枚入

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ
詰替用 3００枚入

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび環境清拭用ルビスタ®ワイプの材質および包装仕様を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。
　なお、現行品の在庫消尽以降は、変更品に切り替えて出荷させていただきます。流通在庫の関係から変更
品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記
【変更内容】
・ワイプの材質を変更いたします。
　変更前：ウッドパルプ、ポリエステル   変更後：レーヨン、ポリエステル
・個装のデザインを変更いたします。
・個装及び外装（段ボール）のサイズを変更いたします。

〈現行品〉

〈変更品〉

ワイプの材質変更および包装仕様変更のお知らせ
環境清拭用ルビスタ®ワイプ環境清拭用ルビスタ®ワイプ

19-023
491164

2 0 1 9 年 1 0月

統一商品コード、ＪＡＮコードに変更はございません。

【対象製品・変更内容・変更時期】

現行品サイズ品　名 変更品

統一商品コード
ＪＡＮコード

個装サイズ
(mm)
重量

外装サイズ
(mm)
重量
入数

初回製造番号
使用期限
出荷予定時期
統一商品コード
ＪＡＮコード

個装サイズ
(mm)
重量

外装サイズ
(mm)
重量
入数

初回製造番号
使用期限
出荷予定時期
統一商品コード
ＪＡＮコード

個装サイズ
(mm)
重量

外装サイズ
(mm)
重量
入数

初回製造番号
使用期限
出荷予定時期
統一商品コード
ＪＡＮコード

個装サイズ
(mm)
重量

外装サイズ
(mm)
重量
入数

初回製造番号
使用期限
出荷予定時期

288941057
4987288941057

横縦
115

縦
470

高
180

高
199

115
300ｇ
横
354
4.2ｋｇ
12
－
－
－

4987288941057
横縦

115

縦
470

高
180

高
199

115
282ｇ
横
354
3.9ｋｇ
12
未定
未定

2020年1月

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ１００枚入
140mm×259mm 100枚

288941057

288941064
4987288941064

横縦
100

縦
428

高
140

高
218

100
180ｇ
横
300
2.8ｋｇ
12
－
－
－

4987288941064
横縦

97

縦
425

高
140

高
180

97
158ｇ
横
305
2.5ｋｇ
12
未定
未定

2020年1月

288941064

288941071
4987288941071

横縦
210

縦
670

高
210

高
235

210
1,000ｇ
横
470
7.1ｋｇ
6
－
－
－

4987288941071
横縦

210

縦
646

高
210

高
224

210
923ｇ
横
436
6.4ｋｇ
6
未定
未定

2020年1月

288941071

288941088
4987288941088

横縦
160

縦
541

高
145

高
304

160
520ｇ
横
357
7.1ｋｇ
12
－
－
－

4987288941088
横縦

157

縦
541

高
140

高
307

157
477ｇ
横
357
6.6ｋｇ
12
未定
未定

2020年2月

288941088

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ詰替用１００枚入
140mm×259mm 100枚

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ３００枚入
140mm×259mm 300枚

環境清拭用
ルビスタ®ワイプ詰替用３００枚入
140mm×259mm 300枚

matsuda
テキストボックス
A0901K

matsuda
テキストボックス
A0801K

matsuda
テキストボックス
A0801K

matsuda
テキストボックス
－

matsuda
テキストボックス
－

matsuda
テキストボックス
－

matsuda
テキストボックス
－

matsuda
テキストボックス
A0801K